

単 価 合 意 書

令和07年02月26日に契約した大和御所道路土橋地区仮設歩道橋北側他工事における契約の変更に用いる
単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり
合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月3日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県奈良市鳥見町一丁目1番地3

氏名 株式会社山上組 代表取締役 山上 武宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		36,026,824	
工場製作工		式	1		36,026,824	
横断歩道橋製作工		式	1		29,403,840	
製作加工	鋼材各種	t	46.9	615,622	28,872,671	
ボルト・ナット	H.T.B F10T M22各種	組	716	248.4	177,854	
ボルト・ナット	H.T.B F8T M22×65	組	928	313.4	290,835	
ボルト・ナット	六角ボルト M22×400 (メッキ)	組	16	3,905	62,480	
工場塗装工		式	1		6,622,984	
前処理	無機ゾンクリッチプライマー(製品プラスト)	m2	810	2,470	2,000,700	
下塗	無機ゾンクリッチプライマー 塗装回数 1回	m2	810	1,626	1,317,060	
下塗	ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回	m2	790	752	594,080	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	790	1,349	1,065,710	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	790	767.3	606,167	
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	790	1,296	1,023,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メッキ	HDZT77	t	0.2	77,135	15,427	
間接労務費		式	1		8,818,695	
工場純工事費		式	1		44,845,519	
工場管理費		式	1		12,325,946	
(工場製作原価)		式	1		57,171,465	
道路改良		式	1		97,629,661	
工場製品輸送工		式	1		659,414	
輸送工		式	1		659,414	
輸送		t	46.9	14,060	659,414	
歩道橋本体工		式	1		96,546,707	
仮設歩道橋工 (橋脚部)		式	1		2,024,405	
地組(地組ヤト)	橋脚部	t	32.3	19,537	631,045	
覆工板設置(地組ヤト)		m2	20	4,415	88,300	
覆工板(購入品)	鋼製 補強型 締結式 1000×2000	m2	20	65,253	1,305,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設歩道橋工 (横断部 トラス桁)		式	1		92,420,629	
ベント設備	設置	式	1		3,384,562	
地組・架設(地組ヤード)	トラス桁	t	109.2	33,871	3,698,713	
トラス桁 (購入品)		t	94.6	741,578	70,153,278	
覆工板設置(地組ヤード)		m2	112	4,415	494,480	
覆工板 (購入品)	鋼製 補強型 締結式 1000×2000	m2	112	65,253	7,308,336	
高欄設置(地組ヤード)		m	112	6,457	723,184	
高欄 (購入品)	歩道用 SP種	m	112	46,965	5,260,080	
ボルトナット	T.C.B S10T M22各種	組	4,752	231.9	1,101,988	
ボルトナット	H.T.B F8T M22各種	組	264	383.5	101,244	
ボルトナット	六角ボルト SS400 M22各種 (メッキ)	組	920	211.7	194,764	
現場塗装工		式	1		1,184,729	
素地調整	動力工具処理	m2	91	4,322	393,302	
下塗	スチロート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	m2	91	997	90,727	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 1回	m2	91	4,733	430,703	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	91	1,164	105,924	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	91	1,803	164,073	
橋面工		式	1		916,944	
地覆用鋼材	L-50×50×6	m	112	8,187	916,944	
仮設工		式	1		423,540	
交通管理工		式	1		423,540	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		423,540	
直接工事費		式	1		97,629,661	
共通仮設費		式	1		6,985,970	
共通仮設費		式	1		2,247,484	
運搬費		式	1		1,398,209	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,398,209	
技術管理費		式	1		57,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費		式	1		57,412	
現場環境改善費（率計上）		式	1		791,863	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,738,486	
純工事費		式	1		104,615,631	
現場管理費		式	1		35,391,700	
(現場原価)		式	1		140,007,331	
工事原価		式	1		197,178,796	
一般管理費等		式	1		30,821,204	
工事価格		式	1		228,000,000	
消費税相当額		式	1		22,800,000	
工事費計		式	1		250,800,000	